
 724 136 556 I  info.inzert@seznam.cz I www.infoinzert.cz I facebook.com/infoinzert

Sedlčansko, Voticko, Příbramsko a okolíŘíjen 2015 / č.182

Vychází 1. 10. 2015

ZDARMARegionální informační a inzertní měsíčník

Akce platí do 31.10.2015 nebo do vyprodání zásob.Ceny včetně DPH.

Vše pro stavbu za skvělé ceny!
Doprava a skládání hydraulickou rukou.

Říjnová akční nabídka:

Suché, na drobno ŠTÍPANÉ DŘEVO do krbů (smrk, olše, jasan, akát).     

Dveře, kliky Hurdisky

Komíny Schiedel

se slevou až

- 20%

110x25x6 cm

100x25x8 cm

109,-

119,-

 88 Kč/ks

99 Kč/ks

! DÁREK ke každému 
nákupu nad 500,- Kč 

- pracovní rukavice 
  ZDARMA !

Tepelné izolace

Polystyren

- všechny druhy

se slevou až

- 30%

se slevou až

- 30%

- dveře vnitřní: bílé, 
dub, buk, olše . . .                             
- kliky - všechny typy

- dveře dřevěné 
masiv, více druhů

- 10%

5500 Kč/ks

 Tel./fax: 318 820 310 / Mob.: 606 759 530SEDLČANY, Kňovická 338

www.stavebninycihak.cz, e-mail: stavebninycihak@seznam.cz
PŘÍBRAM, Nová Hospoda 135 Tel./fax: 318 695 355 / Mob.: 731 465 600

Allianz  pojišťovna
vás zve do pojišťovací
kanceláře v Sedlčanech

Komplexní nabídka pojištění
• životní pojištění
• penzijní připojištění
• cestovní pojištění
• pojištění majetku a odpovědnosti
• autopojištění

Tomáš Kuba, Nádražní 91, 264 01 Sedlčany
GSM: 603 806 768, 318 820 267
E-mail: tomas.kuba@zastupci-allianz.cz

Hledáme spolupracovníky do týmu:
Nabízíme:

• časovou �exibilitu
• atraktivní odměňovací systém s garantovanou motivační složkou

• zázemí obchodního místa v Sedlčanech
• možnost osobního i profesního růstu

Nástup:
• možný ihned, vhodné i pro ženy na MD
• umožníme zapracování i v průběhu MD

Požadavky:
• min. SŠ vzdělání s maturitou

Bene�ty:
• bonusy / prémie

Písemné nabídky se stručným životopisem zasílejte na mail:
tomas.kuba@zastupci-allianz.cz

Firma SKALICKÝ

 různé druhy ventilátorů
 čerpadla, vodárny a nautily značek 

Sigma, Grundfos, atd.
 zahradní technika a zahr. hadice
 podlahové vytápění Rehau
 podlahové vytápění Ivar včetně 

zapůjčení lisovacích kleští
 prodej svařovací techniky

 svářecí dráty, prodej elektrod
 sanitární  keramika,  koupelnový 

nábytek,  vany, masáž. boxy a panely,  
sprchové vaničky a kouty

 chemické kotvy
 boilery Dražice, Tatramat - el. a kombi.,  

náhradní  díly do boilerů
 montážní pěny, silikony a tmely
 řezné a brusné kotouče
 ohebné připojovací nerezové trubky 

systém CATS
 potrubí odpadní PVC, HT, KG 

vodovodní plast. PPR, pozink a potrubí 
UT měd, Fe

 prodejci celonerezových čerpadel        
od českého výrobce NORIA

Koupelny

ETKA 31

Kotle

kotle na plyn,
pevná paliva, 

elektrické

www.frantisekskalicky.cz

PRODEJ
- vodoinstalatérský materiál
- topenářský materiál
- vybavení koupelen
- nářadí pro řemeslníky

- instalatérské, topenářské
- obkladačské
- kompletní rekonstrukce
  koupelen a bytových jader

MONTÁŽE

Prodejna:  SEDLČANY, ul. 28. října 180
tel./fax: 318 822 116, tel.: 739 451 790, tel.: 739 451 791

TOPENÍ - VODA - KOUPELNY

NOVASERVIS

- nový design
- český výrobek

největšího výrobce 
a dodavatele v ČR

včetně všech 
povolení, záručního, 
pozáručního servisu 

a údržby. Dále nabízíme 
plastové akumulační nádrže 

a vodoměrné šachty.

Prodej a montáž 
čistíren odpadních vod 
značky ENVI-PUR

NOVINKA!

Titania Fresh

150025 Berlingo Print 98x101 AutoMichalek.indd   1 17.08.15   17:



2 Příjem  inzerce telefon 724 136 556, e-mail:info.inzert@seznam.cz, internetové stránky www.infoinzert.cz 

  8.10.  20:00 Mládí

24.10.  18:00 Film. večer s K. Zemanem
24.10.  20:00 Film. večer s K. Zemanem

16.10.  20:00 Pořád jsem to já

17.10.  20:00 Serena

23.10.  20:00 Takovej barevnej vocas 
                      letící komety

24.10.  20:00 Sedmero krkavců

30.10.  20:00 Kobry a užovky

31.10.  20:00 Temné kouty

 
 4.10.  15:00 Zvonilka a tvor Netvor

SOUTĚŽ SUDOKU O CENY
Vyplňte  mřížku tak, aby každý řádek,  
každý sloupec a každý čtverec o 3x3 
políčkách obsahoval čísla od jedné do 
devíti. 

Posílejte součet čísel v označených 
polích vždy do 15. v měsíci na adresu. 
Bártová Lucie, Nad Přehradou 860, 
Sedlčany 26401, nebo na e-mail: 
info.inzert@seznam.cz 

Řešení SUDOKU č.181byla čísla 17, 13. Pro předání výhry kontaktujte do 14 dní redakci. Gratulujeme Všem, kteří odpověděli správně!!!

Koupím les a zemědělské 
pozemky. Platba ihned v hotovosti!

Tel.: 608 66 77 08

Čalounictví Sedlčany

Opravy čalouněného nábytku:

 sedací soupravy
 rohové lavice
 vnitřky lodí, matrace
 auto-moto sedadla

Po předchozí dohodě
ODVEZEME - PŘIVEZEME ZDARMA

tel.: 602 246 178, 731 467 392
e-mail: sevcikmilos@seznam.cz

www.calounictvi-sevcikovi.cz

Čalounické služby pro  - hotely, penziony, kanceláře, 
zdravotnická zařízení, posilovny, divadla, školy, aj.

Kalkulace cen u zákazníkaTAXI
NONSTOP

723 204 118
PETR OTTA

KINO SEDLČANY

9 4 6 5 7
2 8

7
3 4 6

2 9 7 4 5
3 1 5

1
3

6 7 5 4 9

4 6 2 1 9
5 1 8

7 6 5
1 4 5 8

2 6 1 4
4 5 6

7 4 1
8 2 1 4 5

Vý hercem č .181 s e  sta l
p an Jos ef  Kreutz er 

z  Příbrami.  Gratu lujeme!

Hrajte s námi a vyhrávejte krásné 
kalendáře na rok 2016!

  2.10.  20:00 Pařba v Mexiku

  3.10.  20:00 S tváří anděla

  9.10.  20:00 Láska na první dobrou

10.10.  20:00 Marguerite



3Příjem  inzerce telefon 724 136 556, e-mail:info.inzert@seznam.cz, internetové stránky www.infoinzert.cz 

DDvořákelektroD
Dvořák-elektro.com

Stručné životopisy zasílejte na: info@dvorak-elektro.com
bližší info na tel.: 723 805 953

PŘIJMEME PRACOVNÍKA 
NA HPP NA POZICI

VEDOUCÍ ELEKTROMONTÁŽÍ

Požadujeme:
- vyučení v oboru
- min. 2 roky praxe v oboru
- řidičský průkaz sk. B
- dobré organizační schopnosti

Nabízíme:
- HPP
- nadstandardní platové podmínky
- automobil
- mobilní telefon
- flexibilní pracovní doba
- příjemný pracovní kolektiv
- nástup možný ihned

StavebNI pRAce ´ ´

P LP

kompletní stavební práce
pokrývačské, klempířské a tesařské práce
montáž střešních konstrukcí
dřevěné půdní vestavby
kompletní dodávky krytin
zámkové dlažby, betonové ploty a zdi
izolace střech
zateplovací systémy všeho druhu
grily a udírny
veškeré bourací práce

www.zednicistrednicechy.cz

775 386 118
775 386 220
strechy-ppl@seznam.cz





U autobusové zastávky,
u křižovatky nájezdu na přeložku 

Tábor/Praha 

Adresa: Ulice Pražská, 
259 01 Votice
Tel.: 733 133 600             E-mail: stavoplus@seznam.cz

Veselka Sm
ěr

 B
en

eš
o
v

Směr Sedlčany

Olbramovice městečko
Olbramovice 



Votice Sm
ěr

 T
áb

o
r

STS Olbramovice

V ŘÍJNU PRO VÁS OTEVÍRÁME 

NOVÉ STAVEBNINY STAVOPLUS

FOUKANÉ IZOLACE

OKNA - DVEŘE

PRACOVNÍ ODĚVY

STAVEBNINY

730 529 545



PRODEJ 
PALIVOVÉHO 

DŘEVA

1 PRMS   900 Kč
nařezané/naštípané

doprava 1km/7kč

www.luciadesign.cz

KOMPLEXNÍ KREATIVNÍ ŘEŠENÍ 
PRO VÁS A VAŠI FIRMU

Gra�cká agentura pro vás

vizitky/bannery/plachty/webdesign/logotypy/časopisy/polepy/�remní identita 

Vše od návrhu po realitu !



4 Příjem  inzerce telefon 724 136 556, e-mail:info.inzert@seznam.cz, internetové stránky www.infoinzert.cz 

K O U P Í M
KOUPÍM STARÉ REKLAMNÍ CEDULE 

S PIVNÍ TEMATIKOU, PIVO A PIVOVARY, 
PLECHOVÉ, SMALTOVANÉ, 3000,- Kč/ks

dále staré pivní lahve s nápisy,
půllitry, starou pípu, dřevěný výčep,

stáčecí a plnící stroje, apod.

VĚCI ZE STARÝCH HOSPOD A PIVOVARŮ

Nabídněte na tel.: 720 195 883

Autopotřeby HP s.r.o.

- prodej náhradních dílů pro vozy škoda
- náhradní díly pro zahraniční 
  vozy do 24 hod.
- prodej příslušenství a nářadí

AUTOPOTŘEBY HP s.r.o.
Komenského nám. 82
259 01 Votice
Tel: +420 722 111 093

autopotreby.votice@seznam.cz

Hana Pítová - HP Holub a Pítová
Nádražní 99
26401 Sedlčany
Tel: +420 318 820 126
       +420 603 822 479
 autopotrebysedlcany@seznam.cz

AUTOPOTŘEBY HP s.r.o.
Areál horního autoparku 212
262 63 Kamýk nad Vltavou
Tel: +420 728 606 710

autohpz@volny.cz

Příprava vozidel a vyřízení  STK

Kamenictví Brož
Veškeré kamenické a pomníkářské práce

- urnové hroby, jednohroby,
  dvojhroby, pomníky
- nápisy - nové,přípisy,obnova písma,
  renovace a čištění starších hrobů

Akce od 12 500,- 

Cenové nabídky a konzultace ZDARMA

www.kamenictvibroz.cz 603 234 589

Všechov 19, 393 03 Dražice

»   kompletní dodávky vzduchotechniky
»   subdodávky vzduchotechniky pro �rmy
»   větrání pro rodinné domy i nízkoenergetické a pasivní
»   odvětrání bazénů včetně výroby nerezových dílů
»   ventilátory a komponenty pro větrání
»   výroba vzduchotechnického potrubí a veškerých dílů i z nerezu 
     – anemostaty, vyústky apod. pro vzt �rmy
»   výroba odsávacích zákrytů pro velkokuchyně 
     i výrobní prostory dle požadavků
»   teplovzdušné agregáty na el. energii
»   nerezové grily na teplovzdušný pohon
»   výroba atypických dílů a elementů pro vzduchotechniku i z nerezu

e-mail: info@aklimatabor.cz
Mobil: 731 472 110, 731 472 084, 777 885 635                                              

www.aklimatabor.cz

Reklamní agentura

WEBDESIGN

FIREMNI IDENTITA

www.luciadesign.cz



5Příjem  inzerce telefon 724 136 556, e-mail:info.inzert@seznam.cz, internetové stránky www.infoinzert.cz 

Motopoklady
Originální kousky z půdy a starých garáží
PRO MOTOCYKLY…..

www.motopoklady.cz

JAWA, PIONÝR, SIMSON, 
STADION, MZ, BABETTA

POD TO ODRAZKY V PODOBĚ OZUBENÝCH KOLEČEK
*VÍKA
*MOTORY
*SCHRÁNKY
*BLATNÍKY
*ZAPALOVÁNÍ ..... SPOUSTA JINÝCH NÁHRADNÍCH

DÍLŮ OD PŮVODNÍCH VÝROBCŮ

Přezouvání pneu za skvělé ceny

•Veškeré mechanické opravy vč. zajištění STK,
servisní prohlídky
•Značková diagnostika VW, Škoda,
multiznačková pro ostatní vozidla
•Pneuservis - prodej, montáž, opravy pneu
•Klimatizace - plnění, údržba, opravy
•Geometrie náprav - osmi bodový laserový přístroj
•Závěsné zařízení - prodej, montáž včetně potvrzení
•Prodej náhradních dílů - originálních i levnějších
náhrad, stáčené oleje, autobaterie, sněhové řetězy
• Karosářské opravy, stříkání spodků karoserií a dutin

KOMPLETNÍ SERVIS PRO VAŠE AUTO 

Široká nabídka autobaterií od třech 
výrobců na skladě ihned k montáži

Při koupi akumulátoru zdarma 
otestujeme nabíjecí soustavu
Výroba a programování 
autoklíčů

Úspora až 10Kč na 1 litr 

www.novotny-autoservis.webhelp.cz

Přestavba benzinových vozů 
na pohon palivem Ethanol E85

Elektronická  servisní knížka
Nově-přístup do systém Škoda erWin 

AUTOSERVIS JIŘÍ NOVOTNÝ
Sedlčany, křižovatka u ZZN směr Votice
Tel.: 603 502 395, 603 895 473 / Mail: novotny.autodilna@seznam.cz
Otevřeno: Po - Pá 7:00 - 16:30, So - po dohodě

PŘIJĎ NA CASTING A STAŇ SE MODELKOU! 
zaregistruj se na WWW.LOOK-BELLA.CZ!

CASTINGY
Startují 18. září 2015 v Praze
13 castingů po celé ČR

· Módní show
· Profesionální focení
· Zkušení kadeřníci a vizážisté
· Castingem provází Jitka Válková

WWW.LOOK-BELLA.CZ
WWW.PRESTIGEMODELS.CZ

XII. Ročník

SOUTĚŽ PRO DÍVKY 
OD 15 DO 25 LET
A MUŽE OD 17 DO 25 LET

raze

ení
íci a 

vází 

W.LOOK-B
W.PRESTIGEMODELS.

FOTO: zbynek@maderyc.cz

Foto: Nikola Bílková

Patronem soutěže je Jitka Válková

look bella A1_594x841.indd   1 25.8.2015   21:00:45

Firma I.M.F. s.r.o. přijme pro nové projekty následující pracovníky:

I.M.F. s.r.o.
Strojírenská 38 1, 264 01 
Sedlčany
CZECH REPUBLIC
Tel.: +420 318 820 574
Fax: +420 318 820 578
E-mail: imfsro@imfsro.cz

www.imfsro.cz  areál 90 000 m2, z toho 25 000 m2 haly

· konstruktéry  
· frézaře a soustružníky CNC    
· horizontkáře                                       
· svářeče 
· pracovníky nákupu a kooperace

Očekáváme praxi ve strojírenské firmě.

Nabízíme zajímavou práci v prosperující  zahraniční 
společnosti, možnost profesního růstu 
v dynamicky se rozvíjející firmě.

Vaše životopisy zasílejte na e-mailovou adresu: imfsro@imfsro.cz

pro podzimní zalesňování 2015!

Informace, objednávky: 603 935 403 

Odběr: Vrchotovy Janovice, Luhy, Svatý Jan, Divišovice

( u zimního stadionu - budova INTOP )



6 Příjem  inzerce telefon 724 136 556, e-mail:info.inzert@seznam.cz, internetové stránky www.infoinzert.cz 

www.sps.volyne.cz

VZDĚLÁNÍ PRO BUDOUCNOST

POŘÁDÁ DNY OTEVŘENÝCH DVEŘÍ:

-  pátek     16. 10. 2015 od 8.00 do 18.00 hod.
-  pátek     20. 11. 2015 od 8.00 do 18.00 hod.
-  sobota   28. 11. 2015 od 8.00 do 12.00 hod.
-  pátek         5. 2. 2016 od 8.00 do 18.00 hod.
nebo v libovolném termínu po předchozí telefonické dohodě.

obory stavební
Stavebnictví
• Pozemní stavitelství
• Pozemní stavitelství a architektura
Vnitřní prostředí budov

Umělecký maturitní obor:
Design interiéru

Technické maturitní obory:
obor zpracování dřeva
Interiérová tvorba, navrhování nábytku
a dřevěné konstrukce

Ukázka nového CNC centra pro dřevěné konstrukce.



7Příjem  inzerce telefon 724 136 556, e-mail:info.inzert@seznam.cz, internetové stránky www.infoinzert.cz 

PŘIJMEME ZAMĚSTNANCE

























Kontakt: 608 284 515
karkosova@etimoshuman.cz 

Vladimír Kolář - STAMONT

Růžová 119, 264 01 Sedlčany
Mob: +420 777 781 168

NEJLEPŠÍ STŘECHA PRO VÁS, 
JE OD NÁS

stamont@tiscali.cz
strechy-krytiny@volny.cz

www.nejlepsistrecha.cz

Sleva na střešní krytiny 

SATJAM, BRAMAC, TONDACH, PREFA

Kompletní dodávky: tesařských vázaných krovů
                   příhradových sponkovaných vazníků
                   veškerých klempířských konstrukcí

Specializovaný dodavatel 
plechové střešní krytiny SATJAM

NEDROPLAST s.r.o.

tel.: 318 877 180 / fax: 318 877 190 
mail: nedroplast@nedroplast.cz

www.nedroplast.cz

PLASTOVÁ
OKNA

SLEVA
40%

OBJEDNEJTE PŘÍMO U VÝROBCE
ZNAČKOVÉ 5 A 6 KOMOROVÉ PROFILY
TEPELNĚ - IZOLAČNÍ DVOJSKLO A TROJSKLO
ODBORNÉ MONTÁŽE NA KLÍČ

VCHODOVÉ
DVEŘE

VOLEJTE ZDARMA

800 138 428

SPECIALIZOVANÁ VZORKOVÁ PRODEJNA

EUROFORM interiérové dveře

Čs. armády 29, Příbram IV
tel.: 777 11 99 70
euroform@nedroplast.cz
www.oknapribram.cz

tel.: 777 11 99 70, euroform@nedroplast.cz

www.dverepribram.cz

SLEVA
15%

NEDROPLAST s.r.o.

tel.: 318 877 180 / fax: 318 877 190 
mail: nedroplast@nedroplast.cz

www.nedroplast.cz

PLASTOVÁ

OKNA SLEVA
40%

OBJEDNEJTE PŘÍMO U VÝROBCE
ZNAČKOVÉ 5 A 6 KOMOROVÉ PROFILY
TEPELNĚ - IZOLAČNÍ DVOJSKLO A TROJSKLO
ODBORNÉ MONTÁŽE NA KLÍČ

VCHODOVÉ

DVEŘE

VOLEJTE ZDARMA

800 138 428

EUROFORM interiérové dveře

tel.: 777 11 99 70, euroform@nedroplast.cz

www.dverepribram.cz

SLEVA
15%

Sedlčany, Sedlecká 327 
mail: bosakova@nedroplast.cz

Sedlčany, Sedlecká 327 
mail: bosakova@nedroplast.cz

!! Nová prodejna v Sedlčanech !! 

!! Nová prodejna v Sedlčanech !! 

Rozhoduješ o svém povolání? Zvol řemeslo, budeš za vodou.

Na Červeném Hrádku 766

 Vzdělávací nabídka
• MECHANIK OPRAVÁŘ MOTOROVÝCH VOZIDEL - AUTOMECHANIK
• STROJNÍ MECHANIK - ZÁMEČNÍK
• ZEDNÍK 
• INSTALATÉR
• PODNIKÁNÍ (denní a dálkové nástavbové maturitní studium)

Kontakty:  Tel.:   318821680,   mob.:731169372      www.souch.sedlcany.cz
                 E-mail:   souch@sedlcany.cz,   reditel.souch@sedlcany.cz

Studujte efektivně, využijte nadstandard
Podporujeme využití moderních vyučovacích metod a technologií
ve výuce. Žákům učebních oborů poskytujeme 
pro školní i domácí přípravu moderní multimediální zařízení.

Odborné stáže v zahraničí
odborné stáže organizované ve spolupráci s firmami v Horním Rakousku
přináší žákům 2.a 3. ročníků důležité zkušenosti. 

Den otevřených dveří 
5. listopadu 2015

Na Červeném Hrádku 766

Vás zve dá
l!

Škola s tradicí vzdělávání v řemeslných oborech



Měsíčník INFO inzert vydává Lucie Bártová. Registrována MK ČR E 10272. Adresa redakce: Nad Přehradou 860, Sedlčany. IČ: 871 961 91 Příjem inzerce 
na tel.:724 136 556, e-mail:info.inzert@seznam.cz, www.infoinzert.cz. Vydavatel neodpovídá za obsah zveřejněných inzerátů. Použití stejného grafického zpracování 

inzerátů povoleno pouze s písemným souhlasem vydavatele tohoto časopisu. Tiskne TRIA v.o.s Olbramovice. Uzávěrka na každý měsíc je 15. dne v předcházejícím měsíci.

Auto Michálek s.r.o.
Konopišťská 2356, Benešov

OJETÁ VOZIDLA SE ZÁRUKOU

Ojetá vozidla Citroën a Peugeot se zárukou
 Autobazar s výkup vozidel všech značek

 Autoservis vozidel všech značek
 Čištění interiérů 

 Příprava a zajištění STK
 Pneuservis

OJETÁ VOZIDLA SE ZÁRUKOU

Kontakt : tel.731 414 811 , e-mail : automichalek@email.cz
Provozní doba : po-pá 8.30-17.00 so 9.00-12.00

ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ VODOINSTALACE, PLYNOFIKACE,
TEPELNÁ ČERPADLA, SOLÁRNÍ SYSTÉMY, AUTOMATICKÉ KOTLE

5. emisní třída
dřevo, pelety, uhlí
ZDARMA vypracujeme
    žádost o kotlíkovou dotaci
kotel uvedeme do provozu
   a zajistíme záruční
   a pozáruční servis

   602 473 701                 602 473 702

 

intop.sedlcany@tiscali.cz
www.intop.sedlcany.cz

Automatický litinový kotel

JAWA, PIONÝR, SIMSON, 
STADION, MZ, BABETTA

..... VŠE PRO MOTORKÁŘE

DRAHÝ BENZÍN MI NEVADÍ. JÁ JEZDÍM NA SKÚTRU! 

JANA NOHY 227, 256 01 BENEŠOV
TEL.: 603 287 687 / 317 726 837

WWW.MOTOSLUZBY-RIHA.CZ


